Concours interne Romont 7 mars 2015
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Imhof
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9.35
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8.10
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9.35
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35.55

9.60
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35.65
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8.70
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8.35
8.75
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143.65

143.30

142.70

140.55
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Concours interne Romont 7 mars 2015
Team-Cup Agres

Rang Equipe Anneaux Reck Saut Sol Total
5 Equipe 7 35.05 35.15 35.30 35.00 140.50
Berset Elsa C1 9.25 9.20 9.10
Dafflon Lola c1 9.30 8.75 8.70
Gobet Mollie c2 8.15 8.00
Chofflon Malika C3 8.30 8.20
Cochard Elisa Cc4 8.40 8.35 8.75
Nikolic David c4 8.95 8.30 8.45
Nikolic Sara CcH 8.45 7.50 8.35
Bersier Cloé c5 8.90 8.25
Jaquier Margot cé 8.75 7.30 9.00
6 Equipe 5 34.90 34.00 34.95 35.80 139.65
Morel Thelma C1 9.00 8.40 8.05
Toffel Zoé c1 8.85 8.85 8.65
Berset Amandine c2 8.10 8.10 8.85
Bersier Julie C3 8.30 7.80 8.40
Slavic Puja C3 8.85 8.60 9.10
Jaquet Vanessa Cc4 8.20 7.75 7.70
Oberson Oscar C4 8.90 8.65 9.20
Medon Loryne C5 8.85 8.05 8.85
7/ Equipel 35.25 34.80 34.05 35.20 139.30
Cochard Clémence c1 8.35 8.15
Suard Victoria cl1 8.95 8.75 8.45
Suard Laurane c2 7.90 9.00 8.90
Maillard Emmy c2 7.85 8.50
Douchez Arnaud C3 9.15 8.45 8.75
Grosset Virginie Cc4 8.30 8.15 8.15
Longchamp Corinne c4 9.30 8.40 8.90
Roulin Mélanie Cc5 8.50 8.25
Chofflon Karen C6 8.00 8.30 8.90
8 Equipe 3 34.40 34.60 33.65 35.15 137.80
Dousse Mathieu Cl 8.60 8.20
Jaquier Charline C1 8.50 8.10 8.60
Sughaux Lilou c2 7.50 7.70
Gobet Emma c2 8.00 8.00
Jemmely Noria C3 8.60 8.05 8.65
Maillard Margaux Cc4 8.85 7.95
Perroud Elodie c4 8.65 8.90
Borcard Cassandra Cc5 7.15 8.20
Gobet Lucie C5 8.85 8.55 9.00
Clément Aline c7 8.95 8.35 8.95
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Concours interne Romont 7 mars 2015
Team-Cup Agres

Rang Equipe Anneaux Reck Saut Sol Total
9 Equipe 2 3445 33.90 33.80 35.20 137.35

Millasson Alice C1 9.05 8.50

Antille Jules c1 8.30 7.90 8.00

Guillet Léa c2 8.30 7.95 8.50

Wicht Emma c2 8.25 9.05

Morel Naomi C3 8.15 8.55

Mauron Julie c4 8.95 8.00 7.45

Girard Fanny C5 8.60 8.10 8.05

Dousse Elsa C5 8.55 8.50 9.10

Berset Amélie cé 8.60 7.55 8.70

10 Equipe 10 34.45 34.20 34.00 3315 135.80

Binggeli Maél c1 8.00 8.45 7.50

Burkhalter Lucie C1 8.20 7.85

Millasson Maélle c2 9.10 8.55 8.20

Chobaz Victorine c2 8.45 8.55

Davet Léa C3 8.45 8.40 8.20

Margueron Estelle c4 8.45 8.55

Berset Jessica c4 8.45 8.70 8.20

Berset Margaux Cch 7.55 7.85 8.85

Jung Violaine c7 7.65 8.25 8.20
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Concours interne Romont 7 mars 2015

Jeux : catégorie 1: Parents-enfants

Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 Total

1 Vuichard Amandine 7 8 8 8 31
2 Kilchoer Léonie 4 7 7 7 25
3 Richoz Alana 8 6 5 5 24
4 Humair Arno 5 5 6 5 21
4 Ingrand Arthur 7 4 4 6 21
6 Baumgartner Lisa 2 3 3 3 11
7 Morel Lorine 3 2 2 2
8 Chassot Eline 2 1 2 2 7
V4 . .
Jeux : catégorie 2 : gym enfantine

Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 Total
1 Andrey Léonie 24 24 21 15 84
2 Pittet Martin 22 18 23 11 74
3 Larigaldie Almara 22 22 24 5 73
3 Quinonez Kiara 17 17 18 21 73
3 Rossier Alice 19 10 20 24 73
6 Sudan Yaélle 19 22 9 22 72
7 Ducret Léa 13 14 13 24 64
g Ermani Matteo 23 10 17 13 63
9 Pittet Eloise 17 14 12 18 61
10 Burkhlater Liam 22 10 15 13 60
11 Richoz Timéo 11 19 11 18 59
12 Sugnaux Valentin 11 17 6 21 55
13 Dafflon Hugo 7 10 23 11 51
14 Python Yasmina 6 17 17 11 51
15 Salamin Ryan 11 24 3 11 49
16 Chammartin Marine 13 12 8 11 44
16 Morel Leonor 4 3 19 18 44
18 Zahaf Yassine 17 10 4 11 42
19 Chammartin Michaél 17 12 7 4 40
20 Larigaldie Leana 11 5 21 38
21 Morel Simon 6 3 11 15 35
22 Genoud Ethan 2 22 2 1 27
23 Lidi Mattis 2 4 14 4 24
24 Clément Kevin 3 10 1 4 18
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Concours interne Romont 7 mars 2015
Jeux : catégorie 3 : polysport 1

Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 Total

1 Vuagniaux Loane 7 5 7 4 23
2 Spichtig Eve 1 6 5 7 19
3 Morel Priscille 5 7 3 2 17
4 Hermenjat Camille 4 4 1 7 16
5 Chammartin Elodie 3 1 6 5 15
6 Pittet Nina 2 4 4 3 13
7 Hermenjat Jonathan 6 2 2 2 12
Jeux : catégorie 4 : polysport 2
Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 Total
1 Vachoud Rémi 3 8 7 6 24
1 Wicht Noémie 3 5 8 24
3 Elandoy Jérémy 8 1 8 4 21
4 Andrey Cléa 5 7 1 5 18
5 Dumas Pauline 8 4 4 1 17
5 Suard Juliana 4 6 3 3 16
7 Elandoy Joshua 1 5 6 2 14
7 Vuattoux Duncan 2 2 2 8 14
’ .
Jeux : catégorie 5 : adultes
Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 Total
1 Humair Dania 8 4 8 8 28
2 Burkhalter Karin 7 7 6 7 27
3 Dougoud Nicolas 2 8 7 6 23
4 Rouiller Marie-Laure 7 7 5 1 20
5 Lamidieu Daniel 3 7 4 5 19
6 Dupraz Francis 5 3 3 4 15
7 Schmid Karen 2 3 2 3 10
8 Genoud Marie-Catherine 4 1 1 3 9
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Concours interne, Romont 7 mars 2015
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Danse : catégorie Alicia Keys-Fever

Bersier
Mettraux
Rouiller
Durgnat
Robert
Henry

Danse : catégorie Hip hop - aérobic - moderne

Lagger
Dumas
Lagger
Chofflon
Dumas
Bersier

Alison
Johanna
Chloé
Laetitia
Chloé
Klarissa

Andréa
Clémence
Noémie
Céline
Loise
Cloé

P

4.25
4.30
450
455
4.05
4.05

P

4.70
4.60
4.70
4.40
4.60
3.20

T

4.30
4.10
3.70
3.65
3.00
2.80

T

435
4.20
4.00
4.00
3.60
4.15

8.55
8.40
8.20
8.20
7.05
6.85

9.05
8.80
8.70
8.40
8.20
7.35
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Concours interne, Romont 7 mars 2015
Jeux de |'apres-midi

Cri de Tir corde Pyramides  Bateau Mime Estafette  TOTAL

guerre
1 Equipe 15 1 6 15 12 16 16 44
2 Equipe 16 15 14 16 15 15 13 43
3 Equipe 2 3 12 5 14 12 12 38
4 Equipe 7 13 15 9 16 1 9 36
5 Equipe 1 16 4 14 13 14 4 31
6 Equipe 8 10 7 7 9 6 15 30
7 Equipe 12 8 8 8 5 8 14 27
8 Equipe 9 4 4 4 4 10 11 25
9 Equipe 5 2 4 12 11 1 10 22
10 Equipe 10 5 12 10 1 13 8 22
11 Equipe 14 1 4 2 7 9 5 21
12 Equipe 11 14 16 3 8 5 6 19
13 Equipe 4 7 14 6 6 7 3 16
14 Equipe 6 9 12 13 10 3 1 14
15 Equipe 13 6 12 11 2 4 7 13
16 Equipe 3 12 6 1 3 2 2 7
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